

Odder Erhvervsudlejning ApS

Ballevej 21 A, 8300 Odder

CVR-nr. 27 65 49 59

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odder Erhvervsudlejning ApS Ballevej 21 A 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 65 49 59
	Stiftet: 22. marts 2004
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Nielsen, Dirktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Henrik Nielsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af erhvervsmæssig udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -415 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	133.178	249.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-513.249	-148.273
Driftsresultat	-380.071	100.741
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.796	8.582
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168.153	-159.691
Resultat før skat	-531.428	-50.368
Skat af årets resultat	116.826	11.052
Årets resultat	-414.602	-39.316
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-414.602	-39.316
Disponeret i alt	-414.602	-39.316

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	3.103.886	4.404.492
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.103.886</u>	<u>4.404.492</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.103.886</u>	<u>4.404.492</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.905	495.934
	Udskudte skatteaktiver	10.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	882	7.852
	Andre tilgodehavender	0	6.368
	Periodeafgrænsningsposter	716	3.975
	Tilgodehavender i alt	<u>366.503</u>	<u>516.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>371.871</u>	<u>41.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>738.374</u>	<u>557.990</u>
	Aktiver i alt	<u>3.842.260</u>	<u>4.962.482</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	273.984	688.586
Egenkapital i alt	398.984	813.586
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	125.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	125.500
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.268.490	1.927.264
Deposita	73.800	118.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.750.000	1.750.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.704	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.103.994	3.796.064
3 Gældsforpligtelser	89.407	74.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.384	145.827
Anden gæld	21.241	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.282	227.332
Gældsforpligtelser i alt	3.443.276	4.023.396
 Passiver i alt	3.842.260	4.962.482
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.557	72.912		
Andre finansielle omkostninger	92.596	86.779		
	<u>168.153</u>	<u>159.691</u>		
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. maj 2016	5.115.775	5.115.775		
Tilgang i årets løb	165.820	0		
Afgang i årets løb	-1.763.664	0		
Kostpris 30. april 2017	<u>3.517.931</u>	<u>5.115.775</u>		
Afskrivninger 1. maj 2016	-711.283	-563.010		
Årets afskrivninger	-102.227	-148.273		
Afskrivninger, afhændede aktiver	399.465	0		
Afskrivninger 30. april 2017	<u>-414.045</u>	<u>-711.283</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>3.103.886</u>	<u>4.404.492</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	89.407	1.037.971	1.357.897	2.001.517
Deposita	0	0	73.800	118.800
	<u>89.407</u>	<u>1.037.971</u>	<u>1.431.697</u>	<u>2.120.317</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.358 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 3.104 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 27000452 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 856 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.